
Kære Seniorgolfere


Årets udflugt d. 3. og 4. september går til Sverige! 

Første dag skal vi spille en af Sveriges smukkeste baner: Mölle Golfklubb, der ligger på 
halvøen Kullen.


Herfra tager vi til dejligt samvær, 3 retters middag, præmieuddeling, overnatning og 
morgenmad på Hotell Erikslund i Ängelholm.


På andendagen spiller vi den ligeledes smukke Ängelholms Golfklubb. Efter fælles 
frokost og præmieuddeling vender vi hjemad.


Samlet pris i danske kroner: 

Dobbeltværelse: ca 1350 kr. pr. person (1515 kr uden Golfamore)  
Enkeltværelse: ca 1550 kr. (1715 kr uden Golfamore) 

For deltagere der ikke spiller golf er prisen: ca 650 kr.


Hertil kommer et mindre beløb til matchfee/præmier.


Vil de af jer, der gerne vil eller måske vil deltage, være rare at sende en ikke bindende 
forhåndstilkendegivelse så vi kan se, om vi evt. skal booke flere pladser.


Send en mail til lembrecht@gmail.com med et ja eller et måske. 

Afklarende spørgsmål vedrørende turen kan sendes til samme mailadresse.


Her lidt flere detaljer:


Golf dag 1 Mølle GK 3/9 2026:


Køretid fra Sorø til Mölle Golfklubb: ca 2 1/2 time, hvis man tager Øresundsbroen (ca 213 
km), omtrent det samme, hvis man tager færgen fra Helsingør (ca 160 km kørsel).


Her en lille video om Vägen till Mölle. Og her et link til Mölle Golfklubb. Adresse: Italienska 
Vägen 215, 263 77 Mölle. 


Vi har indtil videre reserveret 10 golftider i tidsrummet kl. 11 - 12:30.


Buggy: ca 260 danske kroner


Deltagere på turen, der ikke spiller golf, kan gå nogle fantastisk smukke ture på Kullen ad 
afmærkede stier af forskellig længde. Besøg evt. caféen Flickorna Lundgreen


mailto:lembrecht@gmail.com
https://www.mollegk.se/vagen-till-molle
https://www.mollegk.se/
https://flickornalundgren.se/


Ophold på Hotell Erikslund, Ängelholm. 

Link til hotellets hjemmeside 

Adresse: Åstorpsvägen 15, 262 96 Ängelholm

Køretid fra Mölle Golfklubb til hotellet: ca 30 minutter.


3 retters aftensmad og morgenmad. Derudover er der fri adgang til deres helse og spa 
med massagepool og sauna, stort træningsområde og lån af badekåbe.


Golf og frokost dag 2 i Ängelholm Golfklubb 

Køretid fra hotellet: ca 20 minutter.

Adresse: Vasatorpsvägen 183, 266 93 Munka-Ljungby

Link til Ängelholm Golfklubb


Her spiller vi med gunstart ved 10-tiden.


Buggy: ca 210 danske kroner.


I øvrigt


Link til Golfamore. Køb gennem René og støt vores golfklub. Med Golfamore kan du 
spille til halv greenfee på 1300 baner i Europa.


Priserne ovenfor er cirka-priser med udgangspunkt i kursen for den svenske kr. her i 
januar 2026. Der kan komme mindre justeringer.


Mange hilsner

Randi, Helle, Bent og Stig

https://www.hotellerikslund.se/
https://angelholmsgk.se
https://www.golfamore.com/dk/

